[bookmark: _GoBack]Штамп организации

	Начальнику
учебно-методического центра
АО «Газпром газораспределение Север»
Бачуриной А.Ю.

об обучении

Уважаемая Алёна Юрьевна!
Прошу Вас провести обучение сотрудников нашего предприятия по повышению квалификации в области промышленной безопасности:
· А.1 Основы промышленной безопасности
· Б.7.1 Эксплуатация систем газораспределения и газопотребления
· Б.7.2 Эксплуатация объектов, использующих сжиженные углеводородные газы
· Б.7.3 Проектирование, строительство, реконструкция, техническое перевооружение и капитальный ремонт сетей газораспределения и газопотребления
· Б.7.4 Эксплуатация автогазозаправочных станций газомоторного топлива
· Б.8.3 Эксплуатация опасных производственных объектов, на которых используются сосуды, работающие под избыточным давлением
· Б.9.3 Эксплуатация опасных производственных объектов, на которых используются подъемные сооружения, предназначенные для подъема и перемещения грузов»
· Б.9.4 Эксплуатация опасных производственных объектов, на которых используются подъемные сооружения, предназначенные для подъема и транспортировки людей

Количество обучаемых - ___ (_______) человек

1. ФИО
2. ФИО

Должность                                    __________________                                              ФИО
       подпись

Исп. ФИО
Тел.:
E-mail: